

GÖÇ DERGİSİ



ISSN: 2054-7110
e-ISSN: 2054-7129

Göç Dergisi (GD) göç arařtırmaları alanında uzman Açık Eriřimli bir süreli yayındır. *Göç Dergisi* insan göçü, göçmenler ve göçmenlik ile ilgili bilimsel çalıřmaları ve tartıřmaları yayınlamayı amaç edinmiř hakemli ve uluslararası disiplinler arası bir alan dergisidir. *Göç Dergisi* sığınmacılar, mülteciler, düzensiz göçmenler, beyin göçü, iřçi göçü, geri dönüşler gibi konular yanında göç etmeyenler ile ilgili arařtırmaları ve göçle ilgili kuramsal yeni, özgün ve yayınlanmamıř bilimsel çalıřmaları yayınlamayı amaçlamaktadır. *Göç Dergisi*'nde insan hareketliliğinin ekonomik, toplumsal, coğrafi, kültürel, psikolojik, tarihsel, hukuki ve saėlık ile ilgili yönleri üzerine niteliksel, niceliksel veya karma yöntemleri kullanan özgün arařtırmalar, kavramsal tartıřmalar ve eleřtiriler yayınlanmaktadır.

Göç Dergisi,

China Academic Journals Database (CNKI Scholar)

EBSCO Academic Search

ERIH PLUS

Norwegian Register for Scientific Journals, Series and Publishers

Research Papers in Economics (RePEc) indekslerinde taranmaktadır.

Göç Dergisi American Sociological Association'ın Publication Options Dergi Kataloėunda da yer almaktadır.

Göç Dergisi yılda iki kez Mayıs ve Kasım aylarında yayınlanan Açık Eriřimli bir süreli yayındır.

Göç Dergisi Transnational Press London tarafından yayınlanmaktadır.

Adres:

URL: www.GocDergisi.com

Email: admin@tplondon.com

Dergide yayınlanan makaleler ve katkılarda yazarlar tarafından açıklanan görüşler ve tercih edilen rapor ve kaynaklarda belirtilen görüşler *Göç Dergisi*'nin, yayın kurullarının, yayıncının veya editörlerin görüşlerini yansıtmamaktadır. Bilgi ve görüşlerin sorumluluėu tamamen yazarlara aittir. Makaleler tamamen yazarın sorumluluėundadır. Yayıncı, *Transnational Press London Göç Dergisi*'nde yayınlanmış bilgilerin kullanımından kaynaklı sonuçlardan ve hatalardan sorumlu tutulamaz. Aynı biçimde yayınlanmış reklamlar ve tanıtım yazılarında geçen ürün ve hizmetler yayıncı veya editörler tarafından tavsiye edilmiř sayılamaz.

COPYRIGHT: © 2013-2023 *Transnational Press London*. Tüm hakları saklıdır. Arařtırma ve kiřisel çalıřma, eleřtiri amaçlarında adil ve yasa-ların izin verdiėi oranda kullanım dıřında, *Göç Dergisi*'nde yayınlanmış makalelerin tümü ya da herhangi bir kısmı yayıncının yazılı izni ol-maksızın yayınlanamaz, depolanamaz, paylařılamaz ve herhangi bir biçim ve yöntemle satılamaz. Abone olan kurumlar, abonelikleri sürdüėü sürece dergide yayınlanan makalelerin fotokopilerini, ücretsiz olmak kaydıyla, ve sadece öğretim amacıyla öğrencilerine daėıtabilirler. Bu konudaki taleplerinizi bize iletiniz sales@tplondon.com.

Göç Dergisi kapak dizaynı Nihal Yazgan, TPL Logo dizaynı Gizem ÇAKIR tarafından yapılmıřtır.

© 2013-2023 *Göç Dergisi* & *Transnational Press London Ltd.*

GÖÇ DERGİSİ KURUCU BAŞ EDITÖRÜ:

İbrahim Sirkeci, Salford Üniversitesi, Birleşik Krallık

GÖÇ DERGİSİ ALAN EDITÖRLERİ:

Yaprak Civelek, Demografi / Nüfus Çalışmaları,
Anadolu Üniversitesi
Sevim Atilla Demir, Sosyoloji, Sakarya Üniversitesi
Selma Akay Ertürk, Coğrafya, İstanbul Üniversitesi ve
University College London, BK
Hatice Deniz Genç, Araştırma Yöntemleri, İstanbul
Medipol Üniversitesi
Olgu Karan, Yönetim ve İşletme, Başkent Üniversitesi
İnci Aksu Kargın, Antropoloji, Uşak Üniversitesi
Erhan Kurtarır, Kent Çalışmaları, Şehir ve Bölge Plan-
lama, Yıldız Teknik Üniversitesi
Vildan Mahmutoglu, Medya ve İletişim, Galatasaray
Üniversitesi
Armağan Teke Lloyd, Toplumsal Cinsiyet, Abdullah Gül
Üniversitesi

Özlem Özdemir, Halkla İlişkiler, Fenerbahçe Üniversitesi
Yasemin Çakırer Özservet, Yerel Yönetimler, Marmara
Üniversitesi
N. Aslı Şirin, Siyaset Bilimi, Marmara Üniversitesi
Ayla Torun, Sanat ve İletişim, Bağımsız Araştırmacı, BK
Onur Unutulmaz, Uluslararası İlişkiler, Ankara Sosyal
Bilimler Üniversitesi
Deniz Eroglu Utku, Siyaset Bilimi, Trakya Üniversitesi
Pınar Yazgan, Sosyoloji, Sakarya Üniversitesi
Deniz Yetkin Aker, Sosyal Politika, Tekirdağ Namık Ke-
mal Üniversitesi
Ayşegül Kayaoğlu Yılmaz, Ekonomi, İstanbul Teknik
Üniversitesi

GÖÇ DERGİSİ KİTAP İNCELEME EDITÖRLERİ:

Tuncay Bilecen, Kocaeli Üniversitesi

Esin Hamdi Dinçer, Artvin Çoruh Üniversitesi

GÖÇ DERGİSİ BİLİMSEL DANIŞMA KURULU:

Yusuf Adıgüzel, Sakarya Üniversitesi
Ali Akarca, İllinois Üniversitesi, ABD
Samim Akgönül, Strasbourg Üniversitesi, Fransa
Bahar Başer, Coventry Üniversitesi, BK
Gülseli Baysu, Queens University Belfast, BK
Adem Başibüyük, Erzincan Binali Yıldırım Üniversitesi
Sonel Bosnalı, Namık Kemal Üniversitesi
Dilek Cindoğlu, Kadir Has Üniversitesi
Jeffrey H. Cohen, Ohio Devlet Üniversitesi, ABD
Ali Çağlar, Hacettepe Üniversitesi
Özgür H. Çınar, Greenwich Üniversitesi, BK
Saniye Dedeoğlu, Abdullah Gül Üniversitesi
Mehmet Ali Dikerdem, Middlesex Üniversitesi, BK
Ayten Er, Gazi Üniversitesi
Çisel Ekiz Gökmen, Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi
Fuat Güllüpinar, Anadolu Üniversitesi

Zerrin Toprak Karaman, Dokuz Eylül Üniversitesi
Selmin Kaşka, Marmara Üniversitesi
Ayhan Kaya, Bilgi Üniversitesi
Altay Manço, Institut de Recherche, Formation et Action
sur les Migrations, Belçika
Philip L. Martin, Kaliforniya Üniversitesi, Davis, ABD
Mustafa Mutluer, Ege Üniversitesi
Işık Kulu-Glasgow, Hollanda Güvenlik ve Adalet
Bakanlığı, Hollanda
Medine Sivri, Eskişehir Osman Gazi Üniversitesi
Levent Soysal, Kadir Has Üniversitesi
Süreyya Sönmez Efe, Lincoln Üniversitesi, BK
Ulaş Sunata, Bahçeşehir Üniversitesi
Cevdet Yılmaz, Ondokuz Mayıs Üniversitesi
M. Murat Yüceşahin, Ankara Üniversitesi
Sinan Zeyneloğlu, Kent Üniversitesi

Editor'den: Doğal Afetler, Göçler ve Sosyal Dinamikler <i>Mehmet Gökay Özerim</i>	1
Turizm, Küresel İnsan Hareketliliği ve Kültürleşme <i>M. Fuat Levendođlu</i>	3
Uluslararası İlişkiler Disiplininde Göç Araştırmaları: Türkiye'deki Doktora Tezleri Üzerine Bir Değerlendirme (2000-2021) <i>Pınar Çağlayan</i>	25
Modern Kölelik: Ürdün'de Ev Hizmetlerinde Çalışan Filipinli Göçmen Kadınların İşgücünde Karşılaştığı Temel Sorunlar <i>Cevdet Acı</i>	43
Ergenlerin Gözünden Göç <i>Asiye Dursun</i>	59
Kültürlerarası Modeller Merceğinden Göç Yönetiminde Ebelik Hizmetleri <i>Selma Hancıođlu Aytacı</i>	73
Türkiye'de Uluslararası Göç ve Refah İlişkisi: Kitleli Göçler Üzerinden Bir Değerlendirme <i>Aslı Şabanıkaya Adar ve Betül Urban Çelik</i>	101
Mekân İlişkisinde Göçmenlik ve Kültürel Kodlar: İstanbul Örneđi <i>Meha Chagel and Asiye Akgün Gültekin</i>	119



ISSN: 2054-7110
e-ISSN: 2054-7129

Makale hazırlama

*Göç Dergisi'*ne gönderilen makaleler orijinal ve yayınlanmamış çalışmalar olup 8000 kelime uzunluğunda veya daha kısa olabilir. Makaleler Türkçe yazılmalı ve Türkçe 150 kelimelik özetin yanında 150 kelimelik kısa ve 500 kelimelik İngilizce uzun özetler eklenmelidir. Makaleler elektronik olarak derginin web sitesinden yapılmalıdır.

Akademisyen, uygulayıcı, politika üreticilerin ve göçmenlerin bakış açılarından araştırma ve katkıları *Göç Dergisi'*nde görmeyi umuyoruz. Dergiye sunulacak özgün çalışmalar uluslararası akademik standartlara uygun ve dergi yazım kurallarına uygun olmalıdır. Dergiye sunulan makaleler APA biçim kurallarına uygun olarak hazırlanmalıdır (Bkz. *Publication Manual of the American Psychological Association*).

Makaleler tercihen word dosyası olarak gönderilmelidir. OpenOffice, Microsoft Word, RTF veya WordPerfect dokümanı dosyası biçimleri de kabul edilebilir. Baskı için, resimlerin kaliteli kopyalarını ek dosya olarak gönderiniz.

Dergiye gönderilen yazılar çifte kör hakem sistemi içinde değerlendirilecektir. Başvuruların yazar bağımsız değerlendirilmesi, yazar ve hakem kimliklerinin birbirlerine bildirilmemesi için gayret gösterilmektedir. Yazarlar metinde adları ve kurumları geçen yerleri silmelidirler. Dergiye gönderilen makaleler editörler ve hakemler tarafından incelenmektedir. Hakemlerin karar verirken yapıcı ve yol gösterici yorumlar yapmaları beklenmektedir. Normal olarak makalenin alınmasından sonraki 3 ay içerisinde bir karara varmak hedeflenmekte ancak zaman zaman daha uzun süreler gerekebilmektedir.

Abonelik bilgileri

Derginin web sitesinde gerekli abonelik bilgileri ve seçenekleri bulunmaktadır. E-posta aracılığıyla daha fazla bilgi alabilirsiniz: sales@tplondon.com.

Web adresi: <http://www.gocdergisi.com>

ISSN: 2054-7110 - e-ISSN: 2054-7129

